２０２３年６月１３日

各位

（一財）北海道陸上競技協会

北海道小学陸上大会 全国該当種目へエントリーする皆様へ

平素より、当協会の各種事業にご理解とご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、各地方予選大会等で標準記録突破、上位入賞を果たし、見事に北海道小

学生大会の出場権を得られた皆様、おめでとうございます。

今年度から、北海道小学生大会において全国小学生陸上交流大会の種目に出場する場合

は、（財）日本陸上競技連盟に登録しなければならないことになりました。

つきましては、７月１７日（月・祝）の大会開催日前までに、日本陸連登録を済ませて

いただきます。登録の詳細は 日本陸上競技連盟 https://start.jaaf.or.jp 画面から手続き

を行ってください。今年度の小学生の登録料は５００円、手数料は１５０円かかります。

登録料の支払いはクレジットカード決済となります。

 なお、クラブチームに所属している場合はクラブチームとして、個人または小学校から

出場する場合は所属する陸協登録としてください。

不明な点は北海道陸上競技協会まで問い合わせください。

            ０１１－５９８－７４０７ 担当：足立

https://start.jaaf.or.jp/